
ZARZĄDZENIE NR 0050.194.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.159.2020 Wójta Gminy Goleszów z dnia 14 września 2020 r. 
w sprawie powołania Koordynatora oraz zespołu ds. dostępności w Urzędzie Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami ( tekst jednolity: Dz. U. z 2020 poz. 1062 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się zarządzenie nr 0050.159.2022 Wójta Gminy Goleszów z dnia 14 września 2020 r. w sprawie 
powołania Koordynatora oraz zespołu ds. dostępności w Urzędzie Gminy Goleszów, w ten sposób, że § 1 punkt 
1 otrzymuje brzmienie:  „§ 1.1 Powołać zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno- 
komunikacyjnej w następującym składzie: 

1) Przewodniczący zespołu - Koordynator ds. dostępności - Magdalena Gruszczyk; 

2) Z-ca Przewodniczącego - Anna Bujok; 

3) Członek zespołu - Magdalena Małysz; 

4) Członek zespołu - Adrian Kubok; 

5) Członek zespołu - Justyna Pastucha.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


